

Jeudi 24/04



Ravioli bolognaise

Le produit de 800 g :
2,89 € (1 kg = 3,61 €)
Les 2 produits :
4,91 € (1 kg = 3,07 €)

n°10069

Le 2^e produit

2.02 ~~2.89~~

Avec Lidl Plus
-30%
sur le 2^e



Haricots blancs

Le produit de 400 g :
1,33 € (1 kg = 3,33 €)
Les 2 produits : 1,99 €
(1 kg = 2,49 €)

n°1654

Le 2^e produit

0.66 ~~1.33~~

Avec Lidl Plus
-50%
sur le 2^e



Riz basmati

Le produit
de 4 x 125 g :
2,04 €
(1 kg = 4,08 €)
Les 2 produits :
3,26 €
(1 kg = 3,26 €)
En sachet

n°120389

Le 2^e produit

1.22 ~~2.04~~

Avec Lidl Plus
-40%
sur le 2^e



Spaghetti

Le produit
de 500 g : 0,78 €
(1 kg = 1,56 €)
Les 2 produits :
1,24 €
(1 kg = 1,24 €)
Cuisson rapide

n°89927

Le 2^e produit

0.46 ~~0.78~~

Avec Lidl Plus
-40%
sur le 2^e



Pain de mie grandes tranches

750 g
(1 kg = 1,45 €)
Complet

n°2227

Avec Lidl Plus
-33%



1.09 ~~1.63~~



Gaufres liégeoises

Le produit de 550 g :
2,69 € (1 kg = 4,89 €)
Les 2 produits :
4,03 € (1 kg = 3,66 €)
10 gaufres au sucre

n°2273

Le 2^e produit

1.34 ~~2.69~~

Avec Lidl Plus
-50%
sur le 2^e



Préparation de Fraises d'Aquitaine

330 g (1 kg = 6,64 €)

n°580389

-20% ~~2.75~~

2.19

Pour votre santé, évitez de manger trop gras, trop sucré, trop salé www.mangerbouger.fr